iemau undcr den burgeu, die des geinulcs uiht wellent und leislent, wellent die

bürgere an der slal andere also güle gebeu, die sol meister Johannes ncmen und

sol die erren, die des gemütes nibl wellenl, lidig lan ane gererde. die als hie vor

geacriben stat, han wir der vorgenaule obeman gesproeboi aa Dabichenstein an

der ersten mitlewochen in dem Ageate, da man salle von gota gebnri driaefaen

bändert jar.

8 «M StrtUSb. St. A. Vcnebt. Omski-Oev. Corp. K lad. 16 «r. mt. «. mg. pmi. dd^fi».

riurchges(e(kteti rergaxtcntstretfen für das Siegel.

225. Dw drei Ca^l «m ShvMurff vtrübiäe» mi, um tick der VigUaHmt u
da SrfMsehoft Gerhard «o» Mkin» *» voiderselzen. 1300 August ^3.

Cum reverendus |);iler duminus üerhardus dei gratia . . archiepiscopus Magun-

ttuus nobis . . prepositis . . dccanis el capilulis majohs, saacti Thome cl sancli

Pelri ecdesiaram Argenlinensium snia Utteris ^ oerÜi nuneiis ad hoc misais nottfi-

caverit, se velle viaitacionia officium per civilatem el dyoce&m Argentinenaem in m
clero el populo breviter exercere, uos per experienciam facti ecclesias et clerum

riviüttiim el dynr<»?;!iim \^'ürmaliensis el Spiron«is per eundcm dominum . . archi-

epiäcopum, cum ibidem iiupcr visilavorit. jier inmoderalas extorsiones pccunie sub

velamine visitationis factas invenimus inloilerabililcr pregravalas. el ideo . . nos ad

evilanda acandala diqwndia et pericak lalia, qua nobis possent acoidere in futurum, «
pluriniis traetatibns inier ms ais ddibentione diligenti prdiabitis, deorerirous . . nos

volle opponere per viaa juria bujuamodi viailacioni el exloraioni inique, qua idem

i Ytr^ KT. am.
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flomitms . arrliippisroptis iion. qm- .losii Clirisli sunt, s*mI quo Inrri !minani sunt,

querere iitlentiii et pccuuiaä iiililur cxlijri|inTe. cl qiii;i juxta doclrinam tiuctonim

levius communia taugUQl. uos ul eo forlius et conunodius uos et ccclcsias ouslras

predictas et penonas eanindem contra liujus iniquam visitacionm et «tlorsioueni

• defendere valeamua, nos ad inviflem ostringimus bona fide et in htia aeripliii noa

et suooeaaorea nostros sollempniter obligamus ad (MX^erandum ad invketn, dcfen-

dendum, contribucndum cxpensas lam uti1p«i quam necessarias pro noslri juris

luicioDc io negotio ineraorato et ad assi.sleuilum ud invicem consilio auxilko houa

fidc. cl si aliquam ecclcsiarum predictarum vel quamvis personam ecclesie per

1) ipsum dominum . . archiepboopum vel qaemvis alium soo nonune et aucloritate

occasione hujuamodi oppositionia Texari contingaret quoquo modo, noa ad defen-

denduin ecclcsiom vel personam de ecciesüs et personis predictis communibus

o\pcusis cooperabimnr per appellalionis refugium et proseculionem cl aliis modis

({uibuscunquc pro pussc cl nossc. et ad id nos et nostros successores sub \)cnQ

ii ducentaruiu marcarum et per fidcm per nos binc lüde prestilam presentibus obU-

gamua, eo aalvo, quod ai aliqua paraona de eodeaiia momoratia ab hnjuamodi com«

muni noatra dfifenaiono et oontribati<me, oooaiUo vel auxUio et alüa, que incumbent,

se sttblraxerll. ei vel eis personis, que se sie subtraxerint, omne sufTragium oon-

suetum et conpassionem stihtrahenms. ipsam seu ipsas a coiisorcio noslro quontum

w ad negouium supraschptum penituä excludendo. et liicliilominus . . uos . . prepu-

siti . . decani et oupilula lircdicti et singule persoiie relique ecclcsiarum predictarum

ad obaervantiam omnium premiaaoram tenebimur eieaae volumna obligali per fidem

et aub pena supcritta memorata. proaaquanur etiem jua noatrnm et cujnalibel

nostrum seu defensioucs commonibus laboribus et expensis, ila tarnen, quod expeuse

» luijTisinodi contrihiionlur proporcionaliler pro cujtislibel capituli redditnum qaanlilute

Juxta moderamcu proborum et fide dignorum. quos ud buc ab ipsis capilulis conli-

gerit deputari. et ai relique ecclesie vcl monasleriu et clcnis civitalia et d^ocesis

Argentinenais nobia aaaiatere voluerint et peraiatere nobiacum in dicto negotio et

«ppoailiGne et oontnbnere et conaUium et anxilium adlubere in ramibna» qne ipaum

M negocium conttugent, nostris et eorum communibus laboribua et expensis noslra cl

eorum jnra raodis omnibns. quibus potcrimii«. defendcmus sub iiiodis et curulilu«-

nibus suprascriptis. et si quod capitulum de dictis tribus capilulis in premiüsis

negligena fiierit vel remisaum, id in peuam volumus suprascriplam incidere ipso

fadOt reanncianlea quoad premiaaa braeficio reatitutionia in integrum, aodoni et

» exoqitioni doH mali et ei, quod opponi poaaet, quod aine oonaenau superioria noatri

obligare nos et ecclesias nostras et capitula noii possemus, litlerisque impelralis a

sede opostolica vcl nlinnde inpetrandis sub quacumque forma ot omnibns aliis

auxibi^i cL det'ensionibus, quibus contra premissa veuire possetnus iii poslerum vel

juvari, et spemaHlw esceplioni declinalorie fori et judicum et loci couvencione, si

« aliqnod capitulum de ^dtctts tribus capituüs contra rdiquum vd reliqua vel

aliquam peraonam de capitulo super prcmiasis non obaervatia aut auper pena pre>